1

桂林银行股份有限公司
2024 年 度 股 东 分 红 公 告

桂林银行股份有限公司（以下简称“本行”）于 2025 年 9
月 28日召开二〇二五年第一次临时股东会，会议审议通过了

《桂林银行 2024年度利润分配方案》。现将本行 2024年度股

东分红实施方案公告如下：

一、分红方案

每 10股派送现金股利 0.3元（含税）。

根据税法有关规定，自然人股东所获股利由本行代扣代缴

20%个人所得税（即 0.006元/股），实际派发股利 0.024元/股。

二、实施方案

（一）股利派发对象：截至 2024年 12月 31日本行全体

在册股东（股东有股权转让或质押情况的，以转让或质押协议

约定为准）。

（二）股利集中派发时间：2025 年 9 月 28 日

（三）股利派发方式：现金分红

（四）股利派发办法

1.自然人股东现金股利税后自动转账派发至预留的本行

账户。

2.自 2021年起，法人股东现金股利自动转账派发至法人

股东指定收款账户，收款账户为股东同名对公账户；如遇账户

信息变更，应及时书面通知我行。

咨询电话：0773-3821373 阳先生、徐先生

桂林银行股份有限公司

2025年 9月 28日

YEECOH0.0